[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Распоряжение  № 31-р

От  04.03.2022 года

с.Озерки
	О  внесении  изменений  в  план-график размещения  муниципальных заказов для муниципальных  нужд   администрации Озерского муниципального  образования  на  2022 год  и  на  плановый  период  2023  и  2024  годов (с  изменениями  от  08.02.2022г. № 18-р)

           В  соответствии  с  решением  Совета  депутатов  Озерского муниципального  образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области   от  22.12.2021 г.  № 85-162  «О  бюджете  Озерского муниципального  образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области   на  2022  год  и  на  плановый  период  2023  и  2024 годов» (с  изменениями  от  03.02.2022  № 88-166),  на  основании  ст. 21  Федерального  закона  от  05.04.2013 года  № 44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров, работ, услуг  для  обеспечения   государственных  и  муниципальных  нужд»,  для  обеспечения  рационального  расходования  бюджетных  средств  при  закупке  товарно-материальных  ценностей, выполнении  работ, оказания  услуг  для  муниципальных  нужд  администрации  Озерского  муниципального  образования:
     1.Внести изменения в план-график размещения  муниципального  заказа  для  муниципальных  нужд  администрации  Озерского  муниципального  образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области  на  2022 год  и  на  плановый  период  2023  и  2024  годов  в  связи  с  добавлением  электронного  аукциона: «Ремонт  автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах  населенных  пунктов  Озерского  муниципального  образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области (с. Озерки - ул. Придорожная, ул. Молодежная, с. Нижегороды – ул. Петрозавадовка, с. Лебедка – ул. Молодежная, п. Песчаный – ул. Центральная, п. Согласный – ул. Московская, п. Васильевский – ул. Школьная)», ОКПД  - 42.11.20.200, начальная  цена – 4 581 000 (четыре  миллиона  пятьсот  восемьдесят  одна  тысяча)  рублей  00  копеек.
     2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за  собой.

Глава  администрации

Озерского  МО:                                                                         А.М.Сулейманов